
  

Z-33/2018. (XI. 29.) sz. közgyűlési határozat  

a Szolnok, Vízpart krt. 3. szám alatti ingatlan tulajdonának megszerzéséhez 
szükséges intézkedések megtételéről  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény, Szolnok Megyei Jogú 
Város vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás egyes szabályairól szóló 25/2003. (VII.9.) 
önkormányzati rendelet, és a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény 90. § (2) bekezdésében, foglaltak alapján az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése az előterjesztésben foglalt tájékoztatást megismerte és 
elfogadja.  

2. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlés kinyilvánítja, hogy a Szolnok Vízpart krt. 3 szám alatti, 
16467/8 hrsz.-ú, 17 150 m2 nagyságú ingatlan földterületének megszerzése is szükséges az 
önkormányzati szociális szakellátás, idősek ápoló-gondozó otthona feladatellátáshoz és annak 
továbbfejlesztéséhez, ezért felhatalmazza a polgármestert az adásvételhez kapcsolódó tárgyalások 
lefolytatására, az adásvételi szerződés aláírására, szükség szerinti módosítására és a határozatban 
foglaltak végrehajtásához szükséges intézkedések megtételére, egyéb okiratok aláírására.  

Határidő: a tárgyalások alakulásának megfelelően  
Felelős: Szalay Ferenc polgármester  
A feladat végrehajtásában közreműködnek:  
Humán Igazgatóság koordinálásában a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Szabó István alpolgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal Igazgatói  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  jegyző  

 


	Z-33/2018. (XI. 29.) sz. közgyűlési határozat
	a Szolnok, Vízpart krt. 3. szám alatti ingatlan tulajdonának megszerzéséhez szükséges intézkedések megtételéről

